

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul

Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul

Pregão Eletrônico - PE - 044/2021

ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.864.381/0001-12 - Endereço: EST. COLONIA BISMARCK - CEP: 96155000 - UF: RS - Município: - Telefone: (53) 3224-9058

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO 2 LITROS	AIC	AIC	3.370 FR	R\$ 3,10	10.447,00
0004	ALCOOL GEL 70% FRASCOS DE 500ML	PRONTO SOCORRO	PRONTO SOCORRO	1.100 FR	R\$ 5,32	5.852,00
0012	BOLSA P/LIMPEZA ALVEJADA 62 X 80CM	MARTINS	MARTINS	730 UN	R\$ 4,10	2.993,00
0013	BOLSA P/LIMPEZA, ALVEJADA, 90% ALGOÃO, MED. 48X68CM	MARTINS	MARTINS	580 UN	R\$ 2,33	1.351,40
0014	BOLSA P/LIMPEZA, N/ALJEVADA, 90% ALGODÃO, MED.48X68CM	MRTINS	MARTINS	435 UN	R\$ 2,33	1.013,55
0018	CERA, LÍQUIDA, INCOLOR, COM CHEIRO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 750 ML ULTRARRESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO), REGISTRO NA ANVISA, MARCA DE REFERÊNCIA BRILHOFÁCIL OU DE QUALIDADE EQUIVALENTE, OU DE QUALIDADE SUPERIOR.	ANDREIA 750	ANDREIA	500 UN	R\$ 3,75	1.875,00
0024	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML. PCT. 100 UND	DUDIGO	DUDIGO	2.600 PC	R\$ 4,40	11.440,00
0025	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200ML. PCT. 48 UND	DUDIGO	DUDIGO	105 PC	R\$ 5,20	546,00
0032	DESINFETANTE BACTERICIDA E GERMICIDA P/BANHEIRO. EMB. 2LITROS	AIC	AIC	2.850 UN	R\$ 3,23	9.205,50
0034	DESINFETANTE BACTERICIDA E GERMICIDA PARA BANHEIRO, EMBALAGEM 2L, PERMUFADO - VIOLETA OU FLOR DO CAMPO	AIC	AIC	300 UN	R\$ 3,23	969,00
0037	DESODORIZADOR AEROSOL DE AMBIENTE - 360 ML	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	930 UN	R\$ 6,40	5.952,00
0039	DETERGENTE LÍQUIDO, COMPOSTO DE PH NEUTRO, SEM FRAGRÂNCIA, BIODEGRADÁVEL E COM GLICERINA, EMBALAGEM TRANSPARENTE. DEVERÃO SER APRESENTADOS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA OS SEGUINTE DOCUMENTOS: COMPROVANTE DE NOTIFICAÇÃO OU REGISTRO DOS PRODUTOS JUNTO A ANVISA E FICHA TÉCNICA DO PRODUTO. FRASCO 500ML	BRILHASUL	BRILHASUL	4.800 FR	R\$ 1,50	7.200,00
0051	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PARA USO DOMÉSTICO EM AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES.	ASSOLAN	ASSOLAN	875 PC	R\$ 1,42	1.242,50
0063	INSETICIDA AÇÃO TOTAL 300ML	ULTRA INSET	ULTRA INSET	100 UN	R\$ 6,20	620,00
0064	INSETICIDA AEROSOL AÇÃO TOTAL, EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, FORMIGAS, BARATAS E MOSQUITO DA DENGUE.	ULTRA INSET	ULTRA INSET	100 UN	R\$ 6,20	620,00
0088	PANO DE PRATO	MARTINS	MARTINS	10 UN	R\$ 2,20	22,00
0089	PANO DE LIMPEZA DE CHÃO, SACO BRANCO DUPLO DE ALGODÃO, ALVEJADO, MEDIDAS MÍNIMAS DE 65X44CM, 100% ALGODÃO, PRÉ AMACIADO	MARTINS	MARTINS	5 UN	R\$ 2,27	11,35
0092	PANO DE PRATO GRANDE, MEDIDAS 49 X 75CM, 100% ALGODÃO, COM BAINHA	MARTINS	MARTINS	250 UN	R\$ 2,48	620,00
0094	PANO PARA SECAR PRATO GRANDE, 100%ALGODÃO,C/ BAINHA, 68X40CM	MARTINS	MARTINS	140 UN	R\$ 2,20	308,00
0116	SABONETE INFANTIL 90 GR	BABY123	BABY123	200 UN	R\$ 2,40	480,00
0140	SAPONÁCEO C/DETERGENTE EM PÓ. FRASCO 300GR	SANY	SANY	160 FR	R\$ 2,25	360,00
0149	VASSOURA DE NYLON C/CABO DE ALUMÍNIO	NOVIÇA	NOVIÇA	475 UN	R\$ 10,70	5.082,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 68.210,80	

BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.719.518/0001-07 - Endereço: RUA MACHADO DE OLIVEIRA - CEP: 99704446 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99901-3682

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0047	ESCOVA P/UNHA, EM PLÁSTICO	ESCOVA	ESCOBEL	200 UN	R\$ 2,00	400,00



0085	NAFTALINA. PACOTE 20GR	NAFTALINA	SANILAR	400 PC	R\$ 2,23	892,00
0087	PÁ GALVANIZADA P/LIXO, C/CABO LONGO	PÁ	AURIMAR	176 UN	R\$ 6,10	1.073,60
0095	PAPEL ALUMINIO 30X7,5M	PAPEL ALUMINIO	TERMICA	280 RL	R\$ 3,94	1.103,20
0104	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA, AÇÃO BACTERIOSTÁTICA. UND.25GR, C/SUORTE PLÁSTICO.	PEDRA SANITARIA	SANILAR	2.080 UN	R\$ 0,96	1.996,80
0135	SACO PLÁSTICO 5LT-C/100 UNID.	SACO	MEGAMIL	300 UN	R\$ 7,60	2.280,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.745,60	

BR MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.566.796/0001-93 - Endereço: Rua Affonso Dautt - CEP: 93346220 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3595-7783

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ALCOOL GEL P/ MÃOS 5 LITROS	5L	PAMPA	320 GAL	R\$ 33,90	10.848,00
0133	SACO PARA LIXO HOSPITALAR, BRANCO, 15 LT, PCT COM 100 UNIDADES, 7 MICRAS.	15L	JD	100 UN	R\$ 17,90	1.790,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.638,00	

CASTILHOS GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 40.738.368/0001-76 - Endereço: Rua Quinze de Novembro - CEP: 88523010 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3512-0149

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	CREME DENTAL ADULTO, TUNO 90GR	90 GR	ICE FRESH	200 TUB	R\$ 1,37	274,00
0030	CREME DENTAL INFANTIL 50G	59 GRS	ICE FRESH	950 UN	R\$ 2,85	2.707,50
0033	DESINFETANTE BACTERICIDA E GERMICIDA P/BANHEIRO, ODOR ALAVNDA E/OU PINHO. FRASCO 500ML	500ml Pinho	Q' LAR	800 UN	R\$ 1,67	1.336,00
0096	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO BRANCO, MACIO 100% FIBRAS VIRGENS. RL 500M	500 METROS	KLIFOR	950 RL	R\$ 9,66	9.177,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.494,50	

Colau Quimica do Brasil Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 89.832.034/0001-56 - Endereço: rua vitorio colau - CEP: 95707544 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3451-1600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0113	SABONETE ANTIBACTERICIDA A BASE DE TRICLOSAN SPRAY 800 ML REFIL, LIBERA 0,2 ML POR ACIONAMENTO, EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ FORNECER DOSADORES EM COMODATO	sepol	colau	110 UN	R\$ 17,80	1.958,00
0114	SABONETE BACTERICIDA SPRAY/ 800 ML REFIL - ODOR A COMBINAR / EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ FORNECER DOSADORES EM COMODATO	sepol spray	colau	500 UN	R\$ 22,05	11.025,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.983,00	

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 22.906.038/0001-60 - Endereço: R: JORGE CARAM - CEP: 35400000 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 3552-3026

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	BOTA DE BORRACHA BRANCA SL FLEX SELO INMETRO	PVC BRANCA CA 36103	PEGA FORTE	30 UN	R\$ 64,17	1.925,10
0019	CESTO P/LIXO EM PLÁSTICO, C/ALÇA E TAMPA, CAP. 30 LITROS	30L	ANTARES	200 UN	R\$ 39,48	7.896,00
0106	PULVERIZADOR C/SPRAY 946ML - PESO 1KG	1L	PINO AGRO	50 UN	R\$ 14,99	749,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.570,60	

DARLU Indústria Têxtil Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.223.106/0001-79 - Endereço: Rua Nicolau Copérnico - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99929-7133

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0052	ESPONJA PARA COZINHA DUPLA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM UMA UNIDADE.	ELM-DF-M (PA 00053)	DLH	1.830 UN	R\$ 0,55	1.006,50
0058	FLANELA MULTIUSO, MED. 28CMX39CM	FLM-OURO.30X40 (PA 00079)	DLH	1.405 UN	R\$ 1,07	1.503,35
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.509,85	



DELICIO DELMAR RAMBO - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.683.835/0001-59 - Endereço: AV. TUPARENDI - CEP: 98785109 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3512-4083

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	COLHER P/CAFÉ DESCARTÁVEL PCT.C/200	NÃO SE APLICA	CROPAC	20 PC	R\$ 12,02	240,40
0022	COLHER SOBREMESA DESCARTÁVEL - PCT.C/50 UNID.	NÃO SE APLICA	CROPAC	20 PC	R\$ 3,58	71,60
0028	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50ML. PCT. 100 UND(P/ MEDICAÇÃO)	NÃO SE APLICA	MINAPLAST	500 PC	R\$ 2,46	1.230,00
0059	FÓSFORO, PACOTE 10 CAIXAS	NÃO SE APLICA	BILLA	215 PC	R\$ 2,91	625,65
0060	GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO. PACOTE 50 UNIDADE	NÃO SE APLICA	DELLY	510 PC	R\$ 0,82	418,20
0099	PAPEL TOALHA P/ COZINHA, FOLHA DUPLA PICOTADA, TEXTURIZADA, BRANCAS, COM NO MÍNIMO 50 FOLHAS. PCT 2 ROLOS.	NÃO SE APLICA	STYLUS	735 PC	R\$ 2,89	2.124,15
0105	PRENDEDOR DE ROUPA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 5,5 CM DE COMPRIMENTO X 1 CM DE LARGURA, COM SERRILHAS INTERNAS NAS PONTAS. EM PACOTE COM 12 UNIDADES.	NÃO SE APLICA	LIMPS	550 PC	R\$ 2,57	1.413,50
0108	RODO C/ESPONJA	NÃO SE APLICA	AJURICABA	100 UN	R\$ 8,35	835,00
0110	RODO DE PVC, C/CABO ROSQUEÁVEL DE MADEIRA, BORRACAHA DUPLA	NÃO SE APLICA	DALCIN	165 UN	R\$ 6,79	1.120,35
0111	SABÃO AZUL. PCT. 5 BARRAS DE 200GR	NÃO SE APLICA	SOLAVAR	250 PC	R\$ 7,99	1.997,50
0138	SACOLA PLÁSTICA, TAMANHO G, BRANCA CAIXA COM 1000 UNIDADES	NÃO SE APLICA	ORLEPLAST	100 CX	R\$ 97,30	9.730,00
0139	SACOLA PLÁSTICA, TAMANHO M, BRANCA, CAIXA COM 1000 UNIDADES	NÃO SE APLICA	ORLEPLAST	100 CX	R\$ 52,77	5.277,00
0143	SHAMPOO INFANTIL. FRASCO 350ML	NÃO SE APLICA	SUAVE	200 FR	R\$ 19,64	3.928,00
0145	TALCO INFANTIL. EMBALAGEM 200GR	NÃO SE APLICA	YORK	200 EMB	R\$ 13,95	2.790,00
0146	TOALHAS DE ROSTO, EM TECIDO FELPUDO, COMPOSTO DE NO MÍNIMO, 90% ALGODÃO E O RESTANTE EM POLIÉSTER, MEDIDAS MÍNIMAS 80 X 50 CM.	NÃO SE APLICA	MARTINS	100 UN	R\$ 7,08	708,00
0148	VASSOURA DE CERDAS DE PÉLO SINTÉTICO 40CM, 1ª QUALIDADE, C/ CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL PLASTIFICADO COM PONTEIRA NA PONTA, A BASE REFORÇADA, BASE REGULAR DE PLÁSTICO, COM CERDAS DE PÉLO MACIAS JUNTO A BASE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 110 CM, PRODUTO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO A INDÚSTRIA, MARCA E MEDIDAS.	NÃO SE APLICA	DALCIN	61 UN	R\$ 14,61	891,21
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 33.400,56	

ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 32.294.504/0001-58 - Endereço: Rua Silva Jardim - CEP: 99718000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 9166-3182

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0100	PAPEL TOALHA UNIFOLHAS, 2 DOBRAS MEDINDO 20 X 22,5CM. FARDO COM 1.000 FOLHAS, COR BRANCA.	Elitche Papéis	Elitche Papéis	2.350 UN	R\$ 7,28	17.108,00
0102	PAPEL TOALHA, BOBINA DE 200 METROS, COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS, GARANTINDO MAIOR RESISTÊNCIA, GRAMATURA 24G, MED. 200M X 20CM CADA ROLO, COMPOSIÇÃO: RESINA DE RESISTÊNCIA A UMIDADE, ENZIMA DE RESISTÊNCIA A SECO E 100% CELULOSE VIRGEM. PRODUTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT, EMBALAGEM CONTENDO AS INFORMAÇÕES SOBRE OS PRODUTOS E FABRICANTE, EMBALAGEM COM 06 ROLOS. A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ FORNECER DISPENSER COM AUTO CORTE COMPATÍVEL EM COMODATO.	Elite Papéis	Elite Papéis	1.200 BB	R\$ 63,75	76.500,00
0103	PAPEL TOALHA, 100% FIBRAS VIRGENS, ALTA QUALID, MED. 23X23CM, FARDO 1.250 FLS.	Elitche Papéis	Elitche Papéis	3.250 FD	R\$ 12,30	39.975,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 133.583,00	

FABIO GAVIOLI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.519.105/0001-39 - Endereço: Rua Pinheiro Machado, - CEP: 97700430 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3251-9757

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0040	DISPENSER AUTOMÁTICO PARA COPOS DESCARTÁVEIS COM BOTÃO DE PRESSIONAR PARA DISPENSAR UM COPO POR VEZ, COMPATÍVEL COM COPOS DE TAMANHO 150ML, 160ML, 180 ML E 200ML, COR BRANCO, COM TRANSPARÊNCIA NO TUBO.	EXACCTA	EXACCTA	60 UN	R\$ 49,79	2.987,40
0077	LUVA ANTIDERRAPANTE, FORRADA, AJUSTE NA MANGA, PARA LIMPEZA, COM 5 MICRAS, TAMANHO PEQUENO (ÓTIMA QUALIDADE). POSSUIR Nº DE REGISTRO NO MS, COR AZUL.	VOLK	VOLK	720 UN	R\$ 4,52	3.254,40
0078	LUVA ANTIDERRAPANTE, FORRADA, AJUSTE NA MANGA, PARA LIMPEZA, COM 5 MICRAS, TAMANHO GRANDE (ÓTIMA QUALIDADE). POSSUIR Nº DE REGISTRO NO MS, COR AZUL.	VOLK	VOLK	1.270 UN	R\$ 4,52	5.740,40
0079	LUVA ANTIDERRAPANTE, FORRADA, AJUSTE NA MANGA, PARA LIMPEZA, COM 5 MICRAS, TAMANHO MÉDIO (ÓTIMA QUALIDADE). POSSUIR Nº DE REGISTRO NO MS, COR AZUL.	VOLK	VOLK	1.520 UN	R\$ 4,52	6.870,40
0090	PANO DE MICROFIBRA 30 X 30 COR VERDE	BESTFFER	BESTFFER	150 UN	R\$ 4,11	616,50
0119	SABONETEIRA PLÁSTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	TRILHA	TRILHA	5 UN	R\$ 25,67	128,35

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 19.597,45

GD ATACADISTA EIRELI-EPP - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.674.585/0001-89 - Endereço: lote rural 137 - CEP: 99835000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3372-0600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0125	SACO LIXO PRETO, 100 LITROS, 7 MICRAS. MED. 75X90X0.07. PACOTE 100 UNIDADES.	GD	GD	6.100 PC	R\$ 21,90	133.590,00
0126	SACO P/LIXO, PRETO. 20 LITROS, 4 MICRAS. MED. 40X5-X0.04. PACOTE 100 UNIDADES.	GD	GD	1.832 PC	R\$ 5,95	10.900,40
0128	SACO P/LIXO, PRETO, 40 MLITROS, ESPESSURA 0,09MM. PCT. 100 UNIDADES	GD	GD	600 PC	R\$ 8,90	5.340,00
0129	SACO P/LIXO, PRETO, 60 LITROS, ESPESSURA 0,09MM. PCT. 100 UNIDADES	GD	GD	800 PC	R\$ 14,80	11.840,00
0130	SACO P/LIXO, PRETO, 60 LITROS, PCT. 100 UNIDADES	GD	GD	60 PC	R\$ 14,90	894,00
0131	SACO PARA LIXO 40 LT, PCT COM 100 UNIDADES, 7 MICRAS.	GD	GD	50 UN	R\$ 8,95	447,50
0132	SACO PARA LIXO DE 100 LT, PCT COM 100 UNIDADES, 8 MICRAS.	GD	GD	70 UN	R\$ 21,99	1.539,30

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 164.551,20

MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 23.874.152/0001-19 - Endereço: Avenida Romeu Samarani Ferreira - CEP: 91750740 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3372-8000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BALDE PLÁSTICO P/LIMPEZA 12LT	PALOSKI	PALOSKI	290 UN	R\$ 7,00	2.030,00
0020	CESTO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO CAP. 12LTS	PALOSKI	PALOSKI	50 UN	R\$ 9,50	475,00
0057	FILME EM PVC, P/EMBALAR ALIMENTOS, MED. 28MX30CM	GAUCHA	GAUCHA	300 RL	R\$ 4,50	1.350,00
0061	GUARDANAPOS DE PAPEL, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 23,5X23,5CM. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	PROINSECT	PROINSECT	675 PC	R\$ 1,70	1.147,50
0065	LENÇO UMEDECIDO REFIL C/ 400UN	USE	USE	500 REF	R\$ 12,50	6.250,00
0068	LIXEIRA 15 LITROS COM TAMPÃO E PEDAL EM POLIPROPILENO ALTA RESISTÊNCIA	PALOSKI	PALOSKI	80 UN	R\$ 22,00	1.760,00
0071	LIXEIRA PLÁSTICA 12,5LT	PALOSKI	PALOSKI	105 UN	R\$ 14,50	1.522,50
0083	LUVA LATEX PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES - PCT	DESCARPACK	DESCARPACK	30 PC	R\$ 27,90	837,00
0084	MOP UMÍDIO PONTA CORTADA ALGOD 340 BR	PALOSKI	PALOSKI	130 UN	R\$ 12,80	1.664,00
0086	PÁ EM PLÁSTICO P/LIXO	GAUCHA	GAUCHA	260 UN	R\$ 1,40	364,00
0093	PANO LIMPEZA. PACOTE C/5 UNIDADES	VABENE	VABENE	555 PC	R\$ 1,70	943,50
0150	VASSOURA DE PALHA, COLONIAL	CONDOR	CONDOR	215 UN	R\$ 22,50	4.837,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 23.181,00

Medpoe Com. de Material Hospitalar Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 10.807.173/0001-70 - Endereço: Av Pedro José Boessio - CEP: 90250050 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3907-1001



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	DESINFETANTE HOSPITALAR DE ÚLTIMA GERAÇÃO BAMBOAN 5 L. APROVADO PELA ANVISA, CONTROLE DO VÍRUS DA GRIPE A E H1N1 COM BAIXA ESPUMAÇÃO, DILUIÇÃO 1:200 EM ÁGUA. A BASE DE QUATERNÁRIA DE AMONIA E BIGUANIDA POLIMERICA.LAUDO DE COMPROVAÇÃO DE BACTERIAS MULTIRESISTENTES.EMPRESA VENCEDORA DEVERA FORNECER DOSADORES EM COMODATO.	LABSEPTIC PP	LABNEWS	50 UN	R\$ 303,00	15.150,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.150,00	

NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 01.733.345/0001-17 - Endereço: RUA ALVARES CABRAL - CEP: 99050070 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3317-5800

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ALCOOL 70% 1000ML	SUPER VALE	SUPER VALE	260 FR	R\$ 5,85	1.521,00
0003	ALCOOL ETILICO 70% 1 LT	SUPER VALE	SUPER VALE	1.850 UN	R\$ 5,85	10.822,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.343,50	

NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.034.228/0001-14 - Endereço: Avenida Adão Welker - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 9643-7441

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0080	LUVA DE BORRACHA. TAMANHO GRANDE	MEDIX	MB LIFE	1.110 PAR	R\$ 2,00	2.220,00
0081	LUVA DE BORRACHA. TAMANHO MÉDIO	MEDIX	MB LIFE	1.110 PAR	R\$ 2,00	2.220,00
0082	LUVA DE BORRACHA. TAMANHO PEQUENO	MEDIX	MB LIFE	510 PAR	R\$ 2,00	1.020,00
0117	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE- BAMBONA 5 LITROS	SUAVETOK	BEJUVA	390 BM	R\$ 11,40	4.446,00
0141	SAPONÁCEO CREMOSO, EMBALAGEM DE 300ML, PERFUMADO, COM COMPOSIÇÃO MÍNIMA: LINEAR ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, ABRASIVO E ESSÊNCIA. FRASCO 300ML	SAPOLEOSUL	BEJUVA	650 FR	R\$ 2,47	1.605,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.511,50	

PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.076.968/0001-01 - Endereço: LINHA SANTA FE ALTA, SC 163 KM 117, - CEP: 89896000 - UF: SC - Município: - Telefone: (55) 99708-0837

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	AROMATIZANTE DE AMBIENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, 140ML	acqua	acqua	170 FR	R\$ 13,02	2.213,40
0010	BALDE PLÁSTICO, C/ALÇA, 10 LITROS	arqplast	arqplast	215 UN	R\$ 5,03	1.081,45
0011	BALDO PLÁSTICO, C/ALÇA, 8 LITROS	arqplast	arqplast	200 UN	R\$ 5,76	1.152,00
0056	FIBRA P/LIMPEZA GERAL-MEDINDO 230X102MM (COR VERDE)	bettanin	bettanin	100 UN	R\$ 2,58	258,00
0069	LIXEIRA C/PEDAL E ARMAÇÃO DE AÇO 100L (SELO INMETRO)	arqplast	arqplast	20 UN	R\$ 260,00	5.200,00
0091	PANO DE PRATO COM CONTOURO, 100% ALGODÃO, NAS MEDIDAS 50X70	nina	nina	20 UN	R\$ 2,79	55,80
0098	PAPEL HIGIENICO NEUTRO, ALTA QUALIDADE, 100% FIBRAS VIRGENS, FARDO C/64 ROLOS, 30 METROS CADA.	flor	flor	2.120 FD	R\$ 7,59	16.090,80
0137	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. MED. 46X65X0.3. PCT. 100 UNIDADES	gioca	gioca	300 PC	R\$ 13,25	3.975,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 30.026,45	

Poa Distribuidora de Mat de Limp e Gen Alim Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.804.684/0001-06 - Endereço: RUA BOTAFOGO 66 - CEP: 94950080 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3438-8161

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	CERA LÍQUIDA AMARELA, EMBALAGEM 850ML	LUX CLEAN/AIC	LUX CLEAN/AIC	350 UN	R\$ 3,95	1.382,50
0017	CERA LÍQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM 850ML	LUX CLEAN/AIC	LUX CLEAN/AIC	580 UN	R\$ 3,95	2.291,00
0026	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 300ML. PCT. 100 UND	DUDIGO/HAPPY	DU DIGO/HAPPY	180 PC	R\$ 8,95	1.611,00
0027	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 80ML. PCT. 100 UND	HAPPY/DU DIGO	HAPPY/DUDIGO	150 PC	R\$ 5,95	892,50



0041	DISPENSER EM ABS P/PAPEL TOALHA 23X23	NOBRE	NOBRE	105 UN	R\$ 25,19	2.644,95
0053	ESSÊNCIA LIMPADORA CONCENTRADA DE LAVANDA CAPIM LIMÃO 120ML	UTL/NOBRE	UTIL/NOBRE	20 UN	R\$ 14,70	294,00
0054	ESSÊNCIA LIMPADORA CONCENTRADA DE LAVANDA 120ML	UTL/NOBRE	UTIL/NOBRE	20 UN	R\$ 14,70	294,00
0112	SABÃO EM PÓ EM CAIXA, 1ª QUALIDADE, 1 KG	CLASS	CLASS (SACHET)	610 CX	R\$ 4,50	2.745,00
0118	SABONETE LÍQUIDO, ODOR TALCO/PESSEGO, 5LT N REG. MS	AIC/MARQUI	AIC/MARQUI	700 GAL	R\$ 14,05	9.835,00
0144	SODA CAUSTICA. PACOTE 1 KG	KISODA	KISODA	175 PC	R\$ 17,00	2.975,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 24.964,95

Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda. - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 87.174.991/0001-07 - Endereço: RUA VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA, - CEP: 94836195 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3344-4401

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0050	ESFREGÃO EM AÇO	PRIMAVERA - UNIDADE	PRIMAVERA - PRIMOS	200 UN	R\$ 0,85	170,00
0062	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%. BAMBORA 5 LITROS	PROQUILL - GALÃO 5 LITROS	PROQUILL	290 BM	R\$ 6,12	1.774,80
0066	LIMPA VIDROS. EMBALAGEM 500ML	PROQUILL - FRASCO 500 ML	PROQUILL	480 EMB	R\$ 2,00	960,00
0073	LUSTRA MÓVEIS, COM FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO QUÍMICA MÍNIMA: CERA DE CARNAUBA, CERAS NATURAIS, SILICONE, SOLVENTE E PERFUME.	PROQUILL - FRASCO 200 ML	PROQUILL	450 EMB	R\$ 2,00	900,00
0107	PULVERIZADOR DE ÁGUA, 500ML	PROQUILL - FRASCO 500 ML C/ GATILHO	PROQUILL	190 UN	R\$ 5,50	1.045,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.849,80

QUALIPLAX INDUSTRIAS DE PLASTICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 87.146.148/0001-17 - Endereço: Jose Amanseo da Rosa - CEP: 95.560-000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 99688-9600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0122	SACO LIXO HOSPITALAR BRANCO, 100 LITROS, 10 MICRAS, IMPRESSOS P/RESÍDUOS INFECTANTES, APROVADO PELA ABNT, MEDIDA APROXIMADA DE 75X105X0.10. - POSSUIR SELO DO INMETRO.PCT 100 UND	qualiplax	qualiplax industria de plastico ltda	300 PC	R\$ 59,00	17.700,00
0123	SACO LIXO HOSPITALAR BRANCO, 30 LITROS, 7 MICRAS, IMPRESSOS P/RESÍDUOS INFECTANTES, APROVADO PELA ABNT, MEDIDA APROXIMADA DE 59X62X0.7- POSSUIR SELO DO INMETRO. PACOTE 100 UNIDADES	qualiplax	qualiplax industria de plastico ltda	400 PC	R\$ 23,80	9.520,00
0124	SACO LIXO HOSPITALAR 20 LTS. 40X48CM, 0,05 MICRAS, PCT. 100	qualiplax	qualiplax industria de plastico ltda	400 PC	R\$ 19,98	7.992,00
0127	SACO P/LIXO, COR VERDE, 100 LITROS, 7 MICRAS. MED.75X90X0.07. PACOTE 100 UNIDADES	qualiplax	qualiplax industria de plastico ltda	300 PC	R\$ 29,80	8.940,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 44.152,00

R. P FERRAGENS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.309.583/0001-19 - Endereço: AV SANTO DAL BOSCO - CEP: 99700500 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3712-4522

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0074	LUVA ANTIDERRAPANTE, FORRADA, AJUSTE NA MANGA, PARA LIMPEZA, COM 5 MICRAS, TAMANHO GRANDE (ÓTIMA QUALIDADE). POSSUIR N° DE REGISTRO NO MS.	LUVA	MB LIFE	220 PAR	R\$ 3,12	686,40
0075	LUVA ANTIDERRAPANTE, FORRADA, AJUSTE NA MANGA, PARA LIMPEZA, COM 5 MICRAS, TAMANHO MÉDIO (ÓTIMA QUALIDADE). POSSUIR N° DE REGISTRO NO MS.	LUVA	MB LIFE	480 PAR	R\$ 3,12	1.497,60
0076	LUVA ANTIDERRAPANTE, FORRADA, AJUSTE NA MANGA, PARA LIMPEZA, COM 5 MICRAS, TAMANHO PEQUENO (ÓTIMA QUALIDADE). POSSUIR N° DE REGISTRO NO MS.	LUVA	MB LIFE	270 PAR	R\$ 3,12	842,40
0097	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, NEUTRO, 1ª LINHA, 60 MX10CM, 12 ROLOS	PAPEL HIGIÊNICO	GLAMOUR	1.000 FD	R\$ 10,42	10.420,00
0101	PAPEL TOALHA EM BOBINA DE 200M, FOLHA SIMPLES, BRANCO 100% CELULOSE VIRGEM, 1ª QUALIDADE. ROLO COM 20CM X 200M.	PAPEL TOALHA	GLAMOUR	100 BB	R\$ 7,83	783,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 14.229,40



ROBERTO DE CONTO CIA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.449.927/0001-79 - Endereço: Rua Dr. Falcon - CEP: 99770000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99905-5169

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0042	DISPENSER PLÁSTICO PARA ALCOOL GEL	DISPENSER PLÁSTICO PARA ALCOOL GEL	deloch	50 UN	R\$ 23,70	1.185,00
0072	LIXEIRA PLÁSTICA C/PEDAL 50L (SELO INMETRO)	LIXEIRA PLÁSTICA C/PEDAL 50L (SELO INME	plástútil	210 UN	R\$ 89,50	18.795,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.980,00	

SALVI, LOPES CIA. LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 82.478.140/0001-34 - Endereço: Rua Gaturamo - CEP: 86702001 - UF: PR - Município: - Telefone: (43) 3056-2332

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ÁLCOOL GEL P/ MÃOS 70%, 90 G	ALCOOL	CICLOFARMA	5.000 UN	R\$ 3,49	17.450,00
0038	DETERGENTE A BASE DE CLORO P/LIMPAR E DESINFETAR DE 5 L - COM REGISTRO MS/ANVISA (DILUIÇÃO DE 20 A 5ML DO PRODUTO POR UM LITRO DE ÁGUA). EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ FORNECER DOSADORES EM COMODATO.	DETERGENTE	PREMISSE	60 UN	R\$ 74,29	4.457,40
0043	ESCOVA DENTAL ADULTO, MÉDIA	ESCOVA	MEDFIO	200 UN	R\$ 1,49	298,00
0044	ESCOVA DENTAL INFANTIL, MACIA	ESCOVA	MEDFIO	1.650 UN	R\$ 0,90	1.485,00
0115	SABONETE EM SPRAY P/MÃOS 400ML - REFIL, LIBERA 0,2ML POR ACIONAMENTO, VALVULA DUPLA DE SEGURANÇA.EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ FORNECER DOSADORES EM COMODATO.ODOR A COMBINAR	SABONETE	PREMISSE	200 UN	R\$ 7,59	1.518,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 25.208,40	

SÃO LOURENÇO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.110.229/0001-53 - Endereço: Rua. Teixeira de Freitas - CEP: 90640220 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3084-5586

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	BALDE MOP COM CESTO INOX CENTRIFUGA, 16 LITROS, 3 ESFREGÃO, CABO DESMONTÁVEL COM INCLINAÇÃO 180° E RODIZIO, REGULÁVEL, MÍNIMO 1,30 ALTURA.	NOBRE	NOBRE	40 UN	R\$ 129,80	5.192,00
0023	COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE 180ML, PARA CONSUMO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, DEGRADAÇÃO NO MÁXIMO 180 DIAS.	IBRASDE	IBRASDE	100 UN	R\$ 6,80	680,00
0045	ESCOVA P/LAVATINA, PARA HIGIENIZAR VASOS SANITÁRIOS, EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PONTA ARREDONDADA E CERDAS FLEXÍVEIS.	GAUCHA	GAUCHA	225 UN	R\$ 2,71	609,75
0046	ESCOVA P/LIMPEZA, EM POLIPROPILENO, TAMANHO MÉDIA	GAUCHA	GAUCHA	140 UN	R\$ 2,25	315,00
0048	ESCOVA PARA MAMDEIRA DE DUPLA AÇÃO, TAMANHO GRANDE	SÃO LOURENÇO	SÃO LOURENÇO	200 UN	R\$ 5,83	1.166,00
0049	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO LAVATINA REDONDA COM ESTOJO	SÃO LOURENÇO	SÃO LOURENÇO	20 UN	R\$ 5,47	109,40
0055	FIBRA MULTIUSO- MEDINDO 110X225M (COR AZUL)	BETTANIN	BETTANIN	100 UN	R\$ 9,30	930,00
0109	RODO C/SUORTE DE BORRACHA E CABO EM ALUMÍNIO	GAUCHA	GAUCHA	30 UN	R\$ 24,00	720,00
0121	SACO LIXO HOSP. 60LT,5 MICRAS,MED.63X80X0.05,PCT.100UNID.,IMPRESSOS P/RESÍDUOS INFECTANTES, APROVADO PELA ABNT, MED.63X80X0.05- POSSUIR SELO DO INMETRO. PACOTE 100 UNIDADES	DSL	DSL	200 PC	R\$ 39,00	7.800,00
0134	SACO PLÁSTICO 1LT-C/100 UNID.	MB	MB	200 BB	R\$ 4,29	858,00
0136	SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO P/ MATERIAL CONTAMINADO, 50L	DSL	DSL	100 PC	R\$ 39,89	3.989,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.369,15	

Unha & Cor Cosméticos Eireli - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 17.513.233/0002-71 - Endereço: Rua Francisco Portugal - CEP: 49020390 - UF: SE - Município: - Telefone: (79) 3024-4308

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	CREME INFANTIL P/PENTEAR CABELO 300ML	300ml	VENEZA HAIR	300 UN	R\$ 16,92	5.076,00

Página 7 de 8



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/09/2021 às 13:39:35.
Código verificador: 1397FB



0147	TOALHINHA DE LAVABO 23X39 CM	100% ALGODÃO	REISTIN	5.000 UN	R\$ 2,98	14.900,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 19.976,00

World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.821.528/0001-33 -
Endereço: Avenida Orleaes - CEP: 91770620 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3407-8020

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0067	LIMPADOR PISO, PH NEUTRO, CAPIM LIMÃO- BB 5L, DILUIÇÃO EM ÁGUA, EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ FORNECER DOSADORES EM COMODATO.	KALYCLEAN S 351	KALYKIM IND E COM LTDA	60 UN	R\$ 59,11	3.546,60
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.546,60

Valor Total: R\$ 750.773,31

